
L u n c h  D r i n k

ALL PRICES ARE INCLUSIVE OF TAX.
上記は消費税を含む金額です。

ランチ生ビール（アサヒ熟撰）

ランチワイン(White / Red)

ノンアルコールビール

季節のフルーツのシュラブ

自家製スパイスコーラ

自家製ジンジャーエール

自家製レモネード

コカコーラ 

コーヒー(ICE / HOT) 

カフェラテ(ICE / HOT) 

アーモンドミルクラテ（Ice/Hot)

アイスティー 

アールグレイ(HOT) 

ダージリン(HOT) 

ハーブティー各種

Draft Beer

Wine

Alcohol-free Beer

Housemade Shrub

Craft Spice Cola

Craft Ginger Ale

Housemade Lemonade

Coca Cola

Coffee

Cafe Latte

Almond Milk Latte

Iced Tea

Earl Grey

Darjeeling

Herb Tea

¥700

¥700

¥500

¥500

¥500

¥500

¥450

¥450

 ¥300

 ¥450

¥500

¥300

¥300

¥300

¥300

（シュラブは北米で飲まれているフルーツビネガーのソーダ割りです）

ALL PRICES ARE INCLUSIVE OF TAX.
上記は消費税を含む金額です。

Steak

十勝若牛 ランチステーキ 
スパイスガーリックバターソース  150ｇ~

十勝若牛　ハラミ

経産黒毛和牛　サーロイン

あがの姫牛 骨付きドライエイジングビーフ（100日以上）

2450

2950

4200

4500

6500

19800

＊ お肉の大きさ 300ｇ 以上をご希望の方はスタッフまでお尋ねください。

150g

200g

300g

150g

200g

600g

~

~

~

Dessert

850ダークキャラメルプリン
Dark Caramel Pudding

950チョコレートブラウニーとバニラ風味のなめらかなクリーム
Chocolate Brownie, Vanilla Whipped Cream

 1100ピスタチオとドライフルーツのセミフレッド
Pistachio ＆Dried Fruits studded Semifreddo

Side Dish 

350本日のミニグリーンサラダ

(付け合わせ)

Todays Mini Green Salad

200バケット (2 slices)
Baguette (2 slices)

300ターメリックライス
Tumeric Rice

850ハンドカットフレンチフライ
Housemade French Fries

900マッシュポテト
Mashed Potato

”ZENB Mameroni" Seasonal Vegetables Manhattan Chowder 

1380

【自家製フレンチフライ付き】

Hamburger 【自家製フレンチフライ付き】

1700

1950

経産黒毛和牛チーズバーガー

メルティチーズフライバーガー

Cheese Burger　

Melty Fried Cheese Burger

1550経産黒毛和牛ハンバーガー

Hamburger　

Lunch Plate

1380

1450

季節のパスタ
Seasonal Pasta

豚肉と黒豆のメキシカン煮込みご飯　
Mexican Style Pork & Black Bean Stew with Tumeric Rice

+500九十九里ハマグリの追加 
Add Clam 

1530匠の大山鶏の炭火焼とクリーミーパルメザンドレッシングの
シーザーサラダ（ガーリックトースト付き）
Grilled "Daisen" Chicken 

with Creamy Parmesan Dressing Salad

Tokachi Wakaushi Steak 

Spiced Garlic Butter Sauce

Tokachi Wakaushi Skirt Steak

Japanese Beef Sirloin

Bone Dry Aged Beef

+900+200+100+150

L u n c h  M e n u

Add Cheese Add Tomato Add Avocado Add Extra Patty

”ZENB Mameroni”
季節の根菜のマンハッタンチャウダー仕立て 

 チェダーチーズ     トマト アボカド パティトッピング

= Vegan Menu

RECOMMENDED

RECOMMENDED


